regalibus o-is, a quibus nomen accepit *eques*. (*cf. p. 1103,42.*) LAMB. TUIT. Herib. 1,8 p. 168,5 everso publico -o spatium complanatur (*v. notam ed.*). **6 ?cella promptuaria, penaria – ?Vorratskammer:** IOH. NEAP. gest. 46 p. 427,29 ante ingressum ... episcopii fabricavit *episcopus* magnum -um. **B in imag. et alleg.:** **1 de caelo, ecclesia sim.** (*spectat ad Vulg. Matth. 3,12. Luc. 3,17*): EPIST. Bonif. 15 p. 27,13 quod debuisti ... congregare sanctarum animarum manipulos in -am (-a var. *l.*) regni coelestis. WALAHFR. Wett. epil. 2,10 ut collecta seges gereretur ad -a Christi. MILO carm. 1,6,3,179 grana le-gens caelestibus indidit (*sc. sanctus*) -is. **al.** **2 de memoria:** WALAHFR. Gall. 2,46 p. 336,27 haec de copiosissima sege te-beati Galli virtutum memoriae -is grana libuit commendare. **C meton. de rebus in -o conditis:** LAMB. TUIT. Herib. 1,12 p. 197,5 deficit ... eorum (*egentium*) -um et pecunia, nec est resi-dui, quod *eques*. CHART. Aquens. 48 l. 23 de decimis ecclesie nichil ... pertinet ad advocatum, similiter de -is ecclesie nichil ad eum. ACTA civ. Wism. B 1011 eisdem (*heredibus*) pertinet di-midium -um *eques*. **al.** **II de officina lateraria:** CHART. Culm. add. 1227 (a. 1244) nobis concesserunt *cives* locum pro ponendo -o laterum et for-nace iuxta illud. CHART. Argent. I 348 quos (*reditus*) ex -o la-terum ... singulis annis percipiunt (*sc. scultetus et fratres eius*). **25 horribilis (ori-, -ivi-), -e. neutr. pl. usu subst.: l. 43. struct.: c. dat.: l.40. c. supino: l.42.** **1 proprie:** **a** strictius *i. q. horrens – starrend (vor):* HROTSV. Gall. I 9,1 aspicio innumerabilis exercitus legiones variis armorum instrumentis -es. **b latius i. q. asper, durus, insuavis – rau, unschön, unangenehm (klingend):** IOH. AE-GID. mus. app. 2 patet, quam utilis sit iocunda vox atque dulcis; non autem *<idem>* est de voce inordinata et -i, quia non laetificat, sed contrastat *eques*. **2 translate:** **a** terribilis, horrendus, atrox, dirus – furchterregend, entsetzlich, schrecklich, grau-envoll: **a in univ.:** HUGEB. Willib. 4 p. 102,7 post istis (*sc. montis ignivomi*) -is (-es var. *l.*) seu terribilis ignis flagrantiae vaporibus *eques*. RIMB. Anscar. 37 p. 72,10 sermo ... praedicati-onis illius multa suavitate profusus partim erat -is, ut *eques*. AN-NAL. Fulid. Ratisb. a. 882 p. 107,14 erectis ... rebus omnibus ac, quam pessime et visui -ior erat, quibusdam ... ecclesiis ... concrematis reversi sunt Nordmanni. THIETM. chron. 6,23 tramitem ad mare ... visu nimis -e monstrat porta. FRID. II. IMP. art. ven. 2 p. 166,14 tacti ... ab insuetis et -bus sibi ... in-ducuntur falcones ... esse semotim ab hominibus. saepius. **45 ?remissius fort. i. q. fortissimus, ingens – viell.: sehr stark, gewaltig:** THANGM. Bernw. 28 p. 771,41 nec locus sessionis vi-cario apostolici idoneus conceditur, -is strepitus ingeminatur ius fasce contemporinit *eques*. **B spectat ad horrorem sacrum:** RADBERT. corp. Dom. 14,38 -e (terrible var. *l.*) et ammirabile est 'christianorum misterium'. **b detestabilis, abominandus – verabscheuenswert, abscheulich, widerwärtig:** CONC. Karol. A 19^B p. 121,34 quod ... fetidus Beatus ... scribat ... prin-ci-pem per suam doctrinam o-vilem et ab errore conversum et in fide confirmatum (*sc. esse*). RIMB. Anscar. 38 p. 72,38 quorum (*Nordalbingorum*) delictum nimis -e et huiusmodi erat: *eques*. HROTSV. Cal. 9,22 qui (*proditor*) me ... ad audendum -e faci-nus provocavit. **v. et p.1102,42.** **c foedus, taeter – grässlich, scheußlich, hässlich (spectat ad colorem nigrum, lividum):** WETT. Gall. 18 exigit de ore eius (*filiae*) quasi turpissima avis nigra et -is (*sim. 21 p. 267,36 corvus*). CARM. Scot. II 1 sol. 1,6 fulgentes bini fuscato tegmine terni, hinc niveus unus -esque (carboneique var. *l.*) duo (*sc. lapilli*). HROTSV. Dulc. prol. p. 127 donec facies et vestes -i nigredine inficiebantur (*sim. 6,2*). MAURUS progn. 3 p. 25^b,6 'tota fa<cies> ori<bilis> appa<uerit> livida' (*cf. Hippocr. II. p. 116,9 αὐχμῶσαι*). **65 adv. horribiliter.** **1 terribiliter, modo horrendo – in furchterregender Weise, entsetzlich:** ANNAL. Xant. a. 873 p. 31,24 malignus spiritus ... Karolum invasit eumque -r discre-pantibus vocibus agitavit. p. 32,22 qui (*nepos Ruodolfi*) ... regnum ... Francorum undique atque Galliam -r ... vastavit. **2 modo detestabili, abominando – in verabscheuenswerter Weise:** GODESC. SAXO theol. 22 p. 323,8 quod ... totiens ...